zor

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIUNA

ED.  PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.
CNPJ Isr 63.366.751/000146

Site:  www.itabitina.ce.legbr — www.facebook.com'camaramtinicipaideitapiuna

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  20260120001 - CONTRATO N2  20260106
- ORIGEM: Dispensa N2 2026012901 CMI- CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAPIUNA - CONTRATADA(0) 	•  LAY OUT  SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LICENCIAMENTO DE SISTEMA
COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM PLATAFORMA  WEB  DE
GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO POR RECONHECIMENTO FACIAL,
INCLUINDO 0 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E TREINAMENTO E
DISPONIBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE CONTROLE  (TABLET)  DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAPIUNA - CEARA. - VALOR TOTAL: R$ 12.650,00 (doze mil,
seiscentos e cinquenta reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.135 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL, R$ 12.650,00 no elemento de despesa 33904099: Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica, Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica - OUTROS
SERVIÇOS DE  TIC,  OUTROS SERVIÇOS DE  TIC  - VIGÊNCIA: 01 de janeiro de
2027 - DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2026

	Page 1